闽林院党办〔2017〕6号
关于做好2017年度发展党员工作计划的通知

各党总支、直属党支部：

根据南平市教育工委下发的《中共南平市委教育工作委员会关于做好2017年度发展党员工作计划的通知》（南委教组〔2017〕5号）精神,按照“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总要求，现就落实好2017年度发展党员工作计划通知如下：
发展党员工作是党的建设一项经常性政治任务，是落实全面从严治党的一项基础工程，是党员队伍建设的重要组成部分。各党总支、直属党支部要按照核定的党员发展计划数，认真执行《中国共产党发展党员工作细则》规定，针对不同的情况，通盘考虑、充分认证，加强综合分析，进行动态调节，确保实现总量科学调控。要注重发展党员质量，始终把政治合格放在首位。严格发展党员工作程序，加强审核把关，对入党申请人是否符合基本条件，入党动机和政治素质是否过关，接收预备党员是否符合规定程序，入党志愿书、培养考察材料是否规范完备等进行全面把关，确保每道程序、每份材料、每项要求都做到位、把住关。切实把发展党员工作纳入党建工作责任制，确保发展党员工作稳步有序推进。

附件：福建林业职业技术学院2017年发展党员指导性计划

中共福建林业职业技术学院委员会办公室
           2017年3月14日

中共福建林业职业技术学院委员会办公室        2017年3月14日印发
	附件：         2017年学院党员发展指导性计划

	总支
	学生总数（2017.2）
	全年指标5.3%

	直属党支部

	5

	 林学系党总支
	643
	35

	建筑工程系党总支
	1246
	70

	艺术设计系党总支
	300
	15

	经济管理系党总支
	1425
	80

	自动化工程系党总支
	1114
	60

	园林系党总支
	475
	25

	交通工程系党总支
	1376
	75

	  总   计
	6579
	360